
PŘÍLOHA Č. 2
AKCEPTAČNÍ PROTOKOL
NABÍDKA ZP2021-3757_03 ZE DNE 01.12.2021

O
"7

/=Md

innogy

ZÁKAZNÍK

Název: 1.základní škola Cheb,Ameridá 36, příspěvková oEanizace

Sídlo l Adresa: Americká 1453 l 36, Cheb, 350 02

lČ: 70987211 DIČ: CZ

Zapsán v Obchodním rejstříku: Krajský soud v Plzni, oddíl Pr, vložka 225

Bankovní spojeni: Komerční banka, as. ČÍslo účtu: 000000 0015332331/0100

Jehož zastupuje:

Mgr. Miroslav janoušek, ředitel

potvrzuje svým podpisem akceptaci nabídky na dodávku zemního plynu dle náskdujíci specifikace

0 : D D

Název: innogy Energie, s.r.o.

Sídlo l Adresa: Limuzská 3135/12, 108 (X) Praha 10 - Strašnice

ič: 49903209 DIČ: CZ49903209

Zapsán v Obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 220583 .

Licence na obchod s plynem Č.: 240404240

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s, Číslo účtu: 01CXJO64JO63202021/0100

Jehož zastupuje:

Ing. Luděk Primus, Senior Manager, Sales

Ing. Mgr. Romana Svobodová, Key Account Manager

Článek I. Doba plněni

Doba plnění je sjednána na dobu určitou od 01.01.2022 do 31.12.2022

Článek íl, Množství, produkt a určeni ceny

Rok Období
Celkové množství plynu u

odběrných míst
do 630 MWh/rok

25,00

Celkové množství plynu u
odběrných mist

od 630 do 4 200 MWh/rok

Celkové množství plynu u
odběrných míst

nad 4 200 MWh/rok

2022 01.01.2022 - 31.12 2022

FIXNÍ CENA

Cena je stanovena jako fixní.

Rok

2022

Období

01.01.2022 - 31.12.2022

Fixní cena CZK/MWh

2125,02

Cena obsahuje cenu za dodávku plynu, přepravu a flexibilitu.
Cena za službu distribuční soustavy, včetně ceny za překročeni rezervované kapacity je stanovena platným Cenovým rozhodnutím ERÚ.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Článek ill. Ostatní ujednáni

Ostatní podmínky dodávky jsou definovány v nabídce č. ZP2021-3757_03, která byla Zákazníkovi předána dne 01.12.2021.



PŘÍLOHA Č. 1
SEZNAM ODBĚRNÝCH MÍST A SPOTŘEBA
NABÍDKA ZP2021-3757 03

_

O
^

Powered
O l by MVM

innogy

Rok dodávky: = Období:
Poznámky ZN " Způsob napojeni [MS/DV); TM = Typ měřeni [NB/C]; Tol = roČní tolerance; BSD = splňuje podmínky bezpečnostního standardu dodávky

Odběrná místa do 630 MWh/rok

lČ EK kód

70987211 27ZG300Z02299928

70987211 27ZG3OOZ02299936

70987211 27ZG300Z02299952

Poznámky:ToĹ = roční tolerance

Adresa odběrného místa

Americká 1453 l 36, Cheb, 350 02

Lomená 1986 l 1, cheb, 350 02

Lomená 1986 l 1, Cheb, 350 02

Sjednané
ZN TM množství Tol

plynu
MWh %

MS C 4 100

MS C O 100

MS C 21 100

m



Zákazník dále prohlašuje, že se seznámil s předloženým vzorem Smlouvy o sdružených sluŽbách dodávky plynu a předloženými Obchodními
podmínkami a s jejich obsahem soUh|así.
Tímto Akceptačním protokolem lze Nabídku pouze písemně akceptovat bez textových dodatků, odchylek či výhrad anebo neakceptovat. Akceptace
Nabídky s textovým dodatkem, odchylkou či výhradou, anebo v jiné než písemné formě, bude považována za její neakceptaci. Za textový dodatek Či
odchylku se nepovažuje vyplněni proměnných údajů na formuláři AkceÔtačnÍho protokolu Zákazníkem.
Zákazník svým podpisem potvrzuje, že na základě tohoto AkceptačnÍho protokolu, v souladu s výše uvedenými podmínkami a podmínkami nabídky
č. ZP2021-3757_03, uzavře s Obchodníkem na základě výzvy do 14 dnů od jejihQ doručeni Smlouvu o sdružených službách dodávky zemního plynu
dle vzoru přiloženého k Nabídce a dle tohoto Akceptačního protokolu.

Článek lV. Porušeni povinnosti uzavřít smlouvu

Nabídka s přílohami, vzor Smlouvy a Obchodní podmínky (tvořící ve svém celku návrh na uzavřeni Smlouvy) spolu s tímto podepsaným a
Obchodníkovi doručeným Akceptačním protokolem jsou považovány ve svém celku za Smlouvu o uzavřeni budoucí smlouvy o sdružených službách
dodávky zemního plynu.
v případě, že zákazník ve stanovené lhůtě nesplní závazek uzavřít Smlouvu o sdružených službách dodávky plynu (dále jen .Smlouva"). je Obchodník
oprávněn domáhat se nahrazeni projevu vŮle zákazníka k uzavření Smlouvy nebo požadovat po zákazníkovi zaplaceni kompenzační platby, která
bude určena jako součet diskontovaných hodnot H (i) vypočítaných pro každý měsíc "i" Smlouvy počÍnaje měsícem, kdy měl být odběr zahájen a
konče posledním měsícem, pro který byl odběr dle Smlouvy sjednán (dále jen ,rozhodné období"). Hodnota H (i) se stanoví podle následujiciho
vzorce: H(i) = (P,m(i) - 0,9*THE(1))*MO (i), kde Pm(i) označuje jednotkovou cenu plynu (cena za komoditu) pro měsíc "i" stanovenou dle Smlouvy,
Pokud má zákazník sjednán způsob stanoveni ceny plynu cenovým vzorcem, cena za komoditu P,,m(i) se pro měsíce "i" vypočte na základě
forwardových cen příslušných parametrů cenového vzorce kotovaných k prvnímu dni rozhodného období některou z následujicich bank na základě
výběru Obchodníka: Komerční banka, a.s., Československá obchodní banka, a.s., Česká spořitelna, a.s., Citibank Europe pIc, Deutsche Bank AG Filide
Prag. THE(1) označuje jednotkovou cenu plynu pro měsíc "i". jednotková cena THE(1) se urči jako hodnota něňd of day Settlement Price THE Natural
Gas Month Futures" pro měsíc "i" platná k prvnímu dni rozhodného období Smlouvy a uveřejněná na internetových stránkách Powernext
www.powernext.com. V případě, že k prvnímu dni rozhodného období není cena ,end of day Settlement Price THE Natural Gas Month Futures" pro
měsíc "i" známa, bude použita poslední známá publikovaná cena ,,end of day Settlement Price THE Natural Gas Month Futures" pro měsíc "i". V
případě, že pro měsíc "i" není tato kotace ceny k dispozici, použije se referenční cena ,,end of day Settlement Price THE Natural Gas Quarter
Futures" pro čtvrtletí, do kterého daný měsíc "i" spadá, platná ke dni ukončeni Smlouvy. V případě, že k prvnímu dni rozhodného období není cena
,,end of day Settlement Price THE Natural Gas Quarter Futures" pro čtvrtletí, do kterého daný měsíc °'i" spadá, známa, bude použita poslední známá
publikovaná cena ,,end of day Settlement Price THE Natural Gas Quarter Futures" pro čtvrtletí, do kterého daný měsíc "i" spadá. V případě, že není k
dispozici ani referenční cena pro dané čtvrtletí, použije se cena měňd of day Settlement Price THE Natural Gas Yearly Futures" pro rok, do kterého
daný měsíc "i" spadá, platná ke dni ukončení Smlouvy. V případě, Že ke dni ukončeni smlouvy není cena .end of day Settlement Price THE Natural
Gas Yearly Futures" pro rok, do kterého daný měsíc "i" spadá, známa, bude použita poslední známá publikovaná cena »ěňd of day Settlement Price
THE Natural Gas Yearly Futures" pro rok, do kterého daný měsíc "i" spadá. Pokud má zákazník ve Smlouvě sjednány platby v měně CZK, měsični ceny
v EUR/Mwh se převedou do CZK/MWh EUR/CZK kurzem Cnb platným k prvnímu dni rozhodného období. MO(i) označuje u OM VOSO měsíční
objem sjednaných dodávek plynu uvedený ve Smlouvě za sjednanou jednotkovou cenu plynu pro měsíc "i" vyjádřený v MWh. mo (i) označuje u
odběrných míst do 630 MWh/rok včetně (OM MO) měsíčnI objem plynu spočtený jako násobek sjednaného ročního množství uvedeného ve
Smlouvě a podílu přísbšného měsíce dle normalizovaného typového diagramu vydaného Operátorem trhu pro třídu diagramu přiřazenou POS
odběrnému místu Zákaznlka. V případě, že součet diskontovaných hodnot H(i) vypočtených dle výše uvedeného vzorce pro všechny příslušné měsíce
"i" bude záporný, má se za to, že kompenzační platba je rovna nule.
Pro spory vzniklé z důvodů neuzavřeni Smlouvy o sdružených službách dodávky plynu strany sjednávají pravomoc a příslušnost stálého Rozhodčího
soudu při Hospodářské a Agrární komoře ČR v Praze. Takový případný spor bude rozhodován tříčlenným rozhodčím senátem podle platného Řádu
rozhodČího soudu, přičemž jeho nález bude pro strany konečný a závazný.

Článek V. Registr smluv

ve smyslu zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen .zákon o registru smluv"), Zákazník svým podpisem
akceptuje, že Obchodník považuje za obchodní tajemství Nabídku se všemi přílohami (vyjma podepsaného Akceptačního protokolu) a dále
ustanoveni Akceptačního protokolu upravená v Článku l. Doba plněni, Článku ||. Produkt a určeni ceny, Článku lV. Porušeni povinnosti uzavřít
Smlouvu, a to v celém jejich rozsahu.
Uveřejněni do registru smluv dle požadavku zákona o registru smluv zajišťuje Zákazník. Uveřejněn bude samotný Akceptační protokol se
znečitelněnými ustanoveními obsahujicimi obchodní tajemství. Nabídka s přIlohami, vzor Smlouvy a Obchodní podmínky nebudou uveřejněny.
V případě podpisu Smlouvy a jejího následného uveřejnění dle požadavku zákona o registru smluv bude v metadatech Smlouvy uvedeno ID
uveřejněného Akceptačního protokolu jako navázaný dokument.
Zákazník požaduje zaslat zpět na svou kontaktní adresu Akceptační protokol potvrzený Obchodnikem'j:
® ANO [J NE
l} Zaškrtněte požadovanou možnost, v případě nevyplnění pIati varianta NE



Praha 10 dne

Za Obchodníka

Ing. Luděk Primus Senior Manager, Sales

jméno a příjmení Funkce

Digitálně podepsal Ing. Luděk
Ing. Luděk Primus Pri--

Datum: 2021.12.02 08:59:09 +01'00'

Cheb dne

Za Zákazníka

Mgr. Miroslav janoušek

jméno a příjmení

"vy- ' · "

ředitel

Funkce

Podpis Podpis

,l

Ing. Mgr. Romana Svobodová

jméno a příjmení

Ing. Mgr. Romana
Svobodová
Podpis

Key Account Manager "T I

Funkce jméno a přIjmení Funkce

Digitálně podepsal Ing. Mgr. l
Roman.Svobodová
Datum: 2021.12.02 08:54:47 +01'00'

Podpis

' základnl škola Cheb, Ammcká 38,
pn$pěvk(wá organizace

, Amencká 36, 350 02 Cheb
"L'!"k' 354 433 816. IČO' 709 87 211

~~


